JUSTICA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGION; ELEIVORALDE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº709/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, 8
|º, do Código Eleitoral, e tendo em vista o que decidiu este
Regional emsua sessão plenária do dia 19 de julho de
2006, constante do processonº 207473/2006,

Resolve:

Nomeer, para compor a Junta Eleitoral da 135º Zona, com
sede na Comarca de GOIÂNIA - GO, para opleito de 1º de outubro do ano em curso
(1º turno) e, se for o caso, para o de 29/10/2006 Qº turno), os cidadãos abaixo
relacionados:

PRESIDENTE: Dr. FERNANDODE CASTRO MESQUITA (Juiz)

MEMBROS: JOSE CAMPOS DE OLIVEIRA
MARIA MIRTES MACHADO LOPES

SUPLENTES: MÔNICA REGINA XAVIER JAPIASSU CUSTÓDIO
EZIO INACIO ROSSI

Anete-se e puslique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral doEstado de Goiás, aos 21 (vinte e um ) dias do mês de julhode 2006.

Desembargador FELIPE BATIST

Presidente

		2014-11-06T11:38:33-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346